Dane aktualne na dzień: 16-04-2026 23:40
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-mini-fox-psu-1000a-12v-1a-p-30122.html
Zasilacz impulsowy mini Fox PSU-1000A
12V 1A
Cena brutto 20,00 zł
Cena netto 16,26 zł
Numer katalogowy 33384
Kod producenta SF PSU1000A
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacz stabilizowany typ desktop PSU 12V 1000mA 1A
12W (+) wtyk 2,1/5,5
Oferowany zasilacz impulsowy typu desktop posiada optymalne parametry,które zapewniają mu stabilną i nieprzerwaną pracę
przez bardzo długi okres użytkowania.
Specyfikacja
Napięcie wejściowe: 230V AC
Napięcie wyjściowe : 12V DC
Prąd: 1A
Moc: 12W
Polaryzacja: (+) w środku
Wtyczka: 2,1/5,5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold